

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBEČNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

JKSO

Názov objektu

SO.01.A1.03 BLESKOZVOD

EČO

Miesto

Obec Župkov, č.p. 66/11

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Projektant

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

Zhotoviteľ

UNISTAV NB s.r.o.

Spracoval

Ing. Baranec Adam

Rozpočet číslo

Dňa

16.02.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00		13	GZS		0.00
2		Montáž	257.12	9	Bez pevnej podl.	0.00		14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka	0.00		15	Sťažené podmienky		0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00		16	Vplyv prostredia		0.00
5	"M"	Dodávky	3,659.95					17	Iné VRN		0.00
6		Montáž	5,826.82					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		9,743.89	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00		22	Ostatné náklady		334.00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		10,077.89
Objednávateľ				24	DPH 20.00 % z 10,077.89		2,015.58
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		12,093.47
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0.00
				27	Kízavá doložka		0.00
				28	Zvýhodnenie + -		0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 3: 04 - SO.01.A1.03 BLESKOZVOD

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0.00	257.12	257.12	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00	257.12	257.12	0.000	0.000
M	Práce a dodávky M	3,659.95	5,826.82	9,486.77	0.000	0.000
21-M	Elektromontáže	3,659.95	3,855.48	7,515.43	0.000	0.000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0.00	973.04	973.04	0.000	0.000
95-M	Revízie	0.00	998.30	998.30	0.000	0.000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0.00	250.00	250.00	0.000	0.000
N00	PRESUN	0.00	84.00	84.00	0.000	0.000
N01	Nepomenovaný diel	0.00	84.00	84.00	0.000	0.000
	Celkom	3,659.95	6,417.94	10,077.89	0.000	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 3: 04 - SO.01.A1.03 BLESKOZVOD

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 257.12

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 257.12

1	973031619	Vysekание kapsy pre klátičky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	9.000	2.86	25.74
2	974031123	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek malťu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	90.000	1.97	177.30
3	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0.477	22.95	10.95
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.477	13.17	6.28
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6.678	0.41	2.74
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0.477	10.36	4.94
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0.477	1.16	0.55
8	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0.477	60.00	28.62

M Práce a dodávky M 9,486.77

21-M Elektromontáže 7,515.43

9	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-29, uložená pod omietkou	m	90.000	1.32	118.80
10	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	30.000	2.00	60.00
11	3457106400	Rúrka inštalčná ohybná PVC 2329	m	90.000	2.00	180.00
12	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	9.000	3.84	34.56
13	3450907000	Viečko krabicové KO 125 pre zateplenie	ks	9.000	2.00	18.00
14	3450913000	Krabica KO-125 - pre zateplenie	ks	9.000	2.00	18.00
15	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	350.000	2.42	847.00
16	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	350.000	1.26	441.00
17	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	60.000	1.91	114.60
18	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	60.000	1.26	75.60
19	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1.000	15.65	15.65
20	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	1.000	2.13	2.13
21	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	1.000	15.79	15.79
22	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21,32	ks	215.000	1.18	253.70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	215.000	2.66	571.90
24	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	215.000	1.31	281.65
25	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	17.000	6.75	114.75
26	354410022500.S	Tyč zachytávacia FeZn k ocelovému podstavcu označenie JD 15 a	ks	2.000	8.49	16.98
27	354410022700.S	Tyč zachytávacia FeZn k ocelovému podstavcu označenie JD 20 a	ks	15.000	12.25	183.75
28	354410024700.S	Podstavec ocelový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	17.000	44.85	762.45
29	210220230	Ochranná strieška	ks	17.000	2.26	38.42
30	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	17.000	1.71	29.07
31	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	17.000	1.92	32.64
32	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	27.000	2.69	72.63
33	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27.000	1.32	35.64
34	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	27.000	2.69	72.63
35	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27.000	0.76	20.52
36	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	118.000	1.89	223.02
37	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	118.000	0.45	53.10
38	210220244	Svorka FeZn spojovacia SM	ks	12.000	2.69	32.28
39	3544219750	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6.000	0.96	5.76
40	3544219800	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6.000	1.01	6.06
41	210220246	Svorka okapová	ks	9.000	2.69	24.21
42	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	9.000	1.12	10.08
43	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	9.000	2.69	24.21
44	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	9.000	1.31	11.79
45	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	2.000	3.71	7.42
46	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2.000	0.92	1.84
47	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	3.000	1.89	5.67
48	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3.000	0.66	1.98
49	3544220800	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3.000	0.48	1.44
50	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	27.000	1.89	51.03
51	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27.000	0.91	24.57
52	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	27.000	13.07	352.89
53	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27.000	15.96	430.92
54	210220281	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nadstavovacia	ks	27.000	15.33	413.91
55	3544222600	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 d. O 20, 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27.000	12.30	332.10
56	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	9.000	3.91	35.19

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	210290861	Doplnenie orientačnými bakelitovými štítkami na drevenú dosku	ks	9.000	0.90	8.10
58	MV	Murárske výpomoci	%	1.000	400.00	400.00
59	PM	Podružný materiál	%	1.000	350.00	350.00
60	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1.000	280.00	280.00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 973.04

61	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50.000	10.83	541.50
62	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50.000	2.39	119.50
63	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	12.000	2.67	32.04
64	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1.000	280.00	280.00

95-M Revízie 998.30

65	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvo d	9.000	56.25	506.25
66	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	90.000	1.27	114.30
67	950105020	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	ks	17.000	4.25	72.25
68	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	650.000	0.47	305.50

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 250.00

69	HZS000211	Demontáž pôvodného bleskozvodu	hod	25.000	10.00	250.00
----	-----------	--------------------------------	-----	--------	-------	--------

N00 PRESUN 84.00

N01 Nepomenovaný diel 84.00

70	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	100.000	0.30	30.00
71	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	120.000	0.45	54.00

Celkom 10,077.89